
WoDZAzDMvSwENU zAsTlru RADNIKA u SAoBRAcAJU -
SARAJEVO
Ul" Kolodvorska br.10 7t 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

uF/l 1356/98, UF/l 't884/98, UFtt-2433t02

Rie5enie Oo6inskoq suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06'001452

Brq:04-4-408124
Sarajevo, 19.02.2024. godine

Na osnovu 6lana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobraeaju Sarajevo (u daljem tekstu:

Zavod), dlana 70" stav 3. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122),6lana 4. stav

1. pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik

BiH,,broj: 2t2g)ipravilnika o javnim nabavkama Zavodabroj: 01-1-1155-7123, a na Preporuku Komisije zaiavne

nabavke broj: 04,440gt24 od 19.02.2024. godine, u postupku javne nabavke: Zdravstveno-ginekoloske

usluge, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru naipovolinijeg ponuilaEa idodjeli ugovora

I

U postupku javne nabavke usluge: Zdravstveno-ginekoloske usluge, ovom odlukom se vr5i izbor

najpovotjnijeg ponuilaca Javna ustanova Zavodza zaStitu Zena i materinstva Kantona Saraievo i dodjeljuje

ssugovor na period od 1 (jedne) godine sa ukupnom vr'tjedno56u ponude u iznosu od 39.440'00 KM, bez

uklju6enog PDV-a.

il

U skladu sa clanom gg. Zakona o javnim nabavkama Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaca radi

zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, a prema

definisanim zahtjevima - uslovima Ugovornog organa navedenim u Javnom pozivu i zakonskim propisima koji

regulisu postuPke ugovaranja.
lI

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Ugovornog organa (wv'rw.zzzr.ba) istovremeno s upu6ivanjem odluke

ponuda6u koji je ucestvovao u postupku javne nabavke u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim

nabavkama.

ObrazloZenie

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Zdravstveno-ginekolo5ke usluge, broj: 04-a-

4)gt24 od 07.02.2024. godine i odluke Direktora zavoda za zdravstvenu zastitu radnika u saobracaju sarajevo

o imenovanju Komisije za javne nabavke bro): 01-2-239124 od 24.01.2024. godine, proveden je poseban

postupak javne nabavke u skladu sa clanom 8. Zakona o javnim nabavkama BiH ("sluZbeniglasnik BiH" broj:

3g/14 i 5gt22) iolanom 3. Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Zakona o javnim

nabavkama ("SluZbeni glasnik Bih" broj: 2123), objavljivanjem Obavjestenja o nabavci i Javnog poziva za

dostavu ponuda na portalu javnih nabavki broj: 7909-9-2-1-22-5124 od 07.02.2024. godine. Za predmetnu

nabavku je predvideno zakljufivanje ugovora na period od 1 (edne) godine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrZano dana 19.02.2024. godine u 12:15 sati, u

prostor'rjama Zavoda, o 6emu je sacinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broi: 044-408124, koji se

dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavniciponuda6a nitidruge osobe.

Zapisnik sa otvaranja je dostavljen putem e-maila ponudadu po zavr5etku javnog otvaranja ponuda.

Komisija je pr'rje samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:

rda je objavljeno Obavjestenje o nabavci predmetne usluge broj: 7909-9-2-1-22-5124 na Portalu javnih

nabavkidana 07.02.2024. godine zajedno sa Javnim pozivom;

o na Protokol Ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, tj. do 19.02.2024. godine do 12'00

sati, pristigla je 1 (jedna) Ponuda;
. daje koverta neo5te6ena, uredno zapakovana i zapeda6ena.



616-051,656-459
Fax.+ 387 (0) 33 611419
DtREKTOR033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000

Porezni djelovodni broj: 01700476
Reoistarski broi obv. doprinosa: 1068129681

Sifia djelatnosti prema KD BiH 2010: 86'21

Sifra djelatnosti Prema KD: 85.121

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjediStu ponudada, ukupnu cijenu

ponude i eventualni popust, ne praveci uvid u sadrzaj i validnost dostavljene dokumentacije. Javno otvaranie

ponuda zavrseno je bez primjedbi i bez prisustva predstavnika ponudada i drugih zainteresovanih lica'

Na Protokol Zavodado roka odredenog za prijem ponuda, pristigla je ponuda slijedeceg ponudada:

1 Javna ustanova zavod za zastitu aenai materinstva Kantona Sarajevo'

Nakon rzvrsenog otvaranja svih pristigrih ponuda, Komisija je prlstupila analizi i utvrdivanju validnosti ponude'

obzlrom na zahtjeve Ugovornog organa iskazane u Tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda' u

sktadu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i

PravilnikomojavnimnabavkamaUgovornogorgana,broj:01-1-1155-7123.

Dana 1 g.02.2024. godine Komisija 1e izvrSila analizu dostavljenih ponuda i konstatovala sljedeie:

. da je ponudad Javna ustanova Zavod za zastitu zena i materinstva Kantona saralevo dostavio Ponudu

bro1.. 1t24 od 15.02.2024. godine dija je ukupna vrijednost ponude 39.440,00 KM bez uracunatog PDV-a koja u

potpunosti ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa definisane u Javnom pozivu, tj' ispunjava sve formalno-

pravne, ekonomske i tehnicke tehnicke uslove, te je shodno tome ocjenjena prihvatljivom za Ugovorni organ i

moZe biti Predmet vrednovanja.

Cijenjeci cinjenicno stanje Komisija konstatuje da ie za predmetnu javnu nabavku robe' pristigla je ukupno 1

(jedna) prihvatljiva ponuda. Nakon svega gore navedenog utvrdena je konadna rang lista ponudaea koji su

ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Takoiler je utvrdeno da su predmetne usluge osloboilene obaveze pladanja porcza na dodatnu vrijednost u

skladu sa clanom 24. stav 1. ta6ka 2.Zakona o porezu na dodatnu vrijednost'

s obzirom da ponuda ponudaca Javna ustanova Zavod za zaStitu Zena i materinstva Kantona saraievo u

potpunosti odgovara traZenim tehniekim zahtjevima Ugovornog organa' i da ovaj ponudae ispunjava sve

formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova

ponuda prihvafljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku

javne nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudadu'

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu'

PRAVNA pOUKA: Svaki ponuilad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra

dajeUgovorniorganutokukonkretnogpostupkadodjeleugovoraprekrSiojednuilif'"^:::"jT^?j|^":i:ua J9 vvvvvr I rr vr YsI

javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zahu 
1g^or,ollo: ?:t'1Y1, t:T1:j* fn:::?,:

dana od dana objave obavje5tenja o dodjeli ugovora,

nabavkama.

DOSTAVITI:
1. Ponudadu
2. Komisiji za javne nabavke

3. SluZbi ekonomsko-finansijske poslove

4. SluZbi za pravne, kadrovske i op6e poslove

5. ala.

\",\
\/4";?;; j

Ukupna cljena Ponude
bez PDV-a, (KM)Naziv ponudada

Ja/na ustanovravod za za5titu Zenai materinstva

Kantona Sarajevo

. i 6lanu 101. stav (4)Zakona o javnim


